
11 augustus 2003/Nr. CNB/46/03

De directeur van het openbaar lichaam
Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
Gelet op artikel 4 van de
Scheepvaartverkeerswet;
Gelet op het besluit mandaat bevoegd-
heden Scheepvaartverkeerswet in het
Amsterdams Noordzeekanaalgebied
van 25 juni 1997 (besluitnummer
CNB/DIR092/2;
Staatscourant nr. 124, 3 juli 1997);
Overwegende dat, het Centraal
Nautisch Beheer een veilige en vlotte
afwikkeling van de scheepvaart beoogt,

Besluit:

Een zwemverbod in te stellen binnen
het CNB gebied, zijnde het Afgesloten
IJ,  Noordzeekanaal en alle daaraan
gelegen doorgaande vaarroutes, inclu-
sief de vaarwegen rond het
Sluizencomplex te IJmuiden.

Amsterdam, 11 augustus 2003.
Het dagelijks bestuur van het Centraal
Nautisch Beheer Noordzeekanaal-
gebied, 
namens deze,
C. Oudendijk, 
directeur CNB.

Mededeling
Ingevolge de Algemene Wet
Bestuursrecht kan tegen dit besluit
schriftelijk een bezwaarschrift worden
ingediend bij de directeur Centraal
Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied, postbus, 1000
GK Amsterdam.
Het bezwaar moet worden ingediend
binnen 6 weken nadat het besluit is
bekend gemaakt (verzonden of uitge-
reikt) Het bezwaar moet worden
ondertekend en dient ten minste te
bevatten:
– de naam en het adres van de indie-
ner;
– de dagtekening;
– een omschrijving van het besluit
waartegen het besluit is gericht;
– de gronden van het bezwaar.
Het indienen van het bezwaar heeft
geen schorsende werking. In het geval
van onverwijlde spoed kunt u een ver-
zoek tot een voorlopige voorziening
indienen bij de president van de
Arrondissementsrechtbank sector
Bestuursrecht, Postbus 75850, 1070
AW te Amsterdam. Een dergelijk ver-
zoek dient vergezeld te gaan van het
bezwaarschrift,

Uit: Staatscourant 14 augustus 2003, nr. 155 / pag. 33 1

CENTRAAL NAUTISCH BEHEER NOORDZEEKANAALGEBIED

Besluit een verbod in te stellen om 
te zwemmen


